
PEMERINTAH KOTA SURAKARTA 
DINAS PERHUBUNGAN 

Jalan Menteri Supeno No. 7 Manahan Surakarta Telepon / Fax (0271) 717 470 

Website  www.dishub.surakartago,id  E-mail dishub@surakarta.go.id  
SURAKARTA 57143 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No. PG.01.02/4854/X1112021 

Sehubungan dengan Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dan Klarifikasi serta Pembuktian 
Kualifikasi untuk Pekerjaan Pengelolaan Taman Parkir Pasar Legi Kota Surakarta Tahun 
Anggaran 2022 yang diselenggarakan pada : 

Hari / Tanggal 	: SENIN/ 27 DESEMBER 2021 
3 a m 	 : 09.00 —10.00 WIB 
Tempat 	: Ruang Rapat Dinas Perhubungan 

Kota Surakarta 

Maka berdasarkan Surat dari Pejabat Pembuat Komitmen Nomor : PG.01.02/4853/XII/2021, 
tanggal 28 Desember 2021, perihal : Penetapan Pemenang untuk Pekerjaan Pengelolaan Taman 
Parkir Pasar Legi Kota Surakarta, dengan ini kami umumkan Penyedia lasa/Pengelola sebagai 
Pemenang untuk Pekerjaan tersebut sebagai berikut 

Nama Perusahaan 	 CV . DAMAS PUTRA 

A I a m a t 	 31 Gunung Kelud Dalam II Rt.3 Rw. 13 Kadipiro Banjarsari 
Surakarta 

NPWP 
	

31.398.815-526.000 

Harga Penawaran 	 Rp. 415.251.000,00 

(Empat ratus lima be/as juts dua ratus lima puluh 
satu ribu rupiah) 

Kepada Penyedia Jasa diberikan Masa Sanggah selama 5 ( lima ) hari kerja sejak 1 

( Satu ) hari setelah Tanggal Pengumuman ini. 

Demikian agar diketahui oleh seluruh Peserta dan atas perhatian serta partisipasinya diucapkan 

terima kasih. 

Surakarta, 28 Desember 2021 
Panitia Pengadaan 

Pengelolaan Taman Parkir Pasar Legi 

Kota Surakarta 

Ketua 

NIP. 19800525 200112 1 003 


	Page 1

